Has porro preces Eadem Sanctitas Sua per-
amanter excipiens, et summopere exoptans,

ut in Christi fidelibus, erga Sacratissimum
Cor. Jesu iam excitata pietas magis alatur,
et cuncti per hunc consecrationis actum eidem
suavissimo Cordi seipsos ferventius coniun-
gere satagant, mandavit, ut singulis annis,
memorato die festo, in omwnibus parochiali-
bus templis, necnon illis, in guibus idem fes-
tum agitur, coram SS mo Sacramento publi-
cae adoratioui exposito, formula consecratio-
nis, ab eodem Pontifice Leone XIII propo-
sita recitetur, ad quam Litaniae in honorem
SS-‘mi Cordis erunt adiiciendae.
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1 Sanectissimus vero, universis Christifideli-
bus, huic piae caeremouniae, corde contrito
| ae devote adstantibus, et ad mentem suam
| orantibus, Indulgentiam septem annorum to-
‘ tidemque quadragenarum benigne concessit;

his autem, qui Sacramentali Confessione ex-

| piati, etiam ad S. Synaxim accesserint, ple-
=1} nariam Indulgentiam clementer est elargitus;
‘ quas Indulgentias animabus igne Purgatorio
detentis fore applicabiles declaravit.
l Praesenti in perpetuum valituro, (Contrariis
quibuscumque non obstantibus.
; Datum Romae, e Secretaria S. Congrega-
tionis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepo-
sitae, die 22 Augusti 1906.

1730 A. F. 6. Sacratissimi Cordis Jesu-— dx. 1 cl. off.
.~ pr. Ad Prim. V. ,Qui passus es pro mnobis®
= Gl Cr. Prf. §+ Vesp. de ecdem, com. seq.

= Hymn, term. Jesu... Qui natus®.

18| 1|A. Sabb. Off. Vot. de Immacul. Concept. B. M. V.
‘ —sdx. 9 1. et com. SS. Marci et Marcelliani Mm.
. Ad Laud. Suffr. ad Prim. preceset V. , Qui na-

.| tus* 3-tia or. de Spir. Sancto Gl. Prf. B.  Et te

in Concept. Immacul.“ Vesp. de seq., com. S.

Julianae de Falconeriis V. (k. a. simplific.),

Dom. et SS. Gervasii et Protasii Mm. De B.

M. V. de Perpet. Suce. h. a. fit. 22 hui.

19 ‘?.IA. Dom. 3 post Pentec. Purissimi Cordis B. Ma-
f | riae V. — dxm. off. pro alig. loc. 9 1. Dom.

| Ad Prim. V. ,Qui natus“, com. S. V., Dom.

et SS. Mm. Gl. Cr. Prf. B. ,Et te in Festi-

| wvitate* ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq., S.
' | V., Dom. et 8. Silverii Pp. M.

20 8R. F. 2. S. Bonifacii M. (d. a. ex heri) — sdx.
' Ad Laud. Suffr. Ad Prim. preces. 9 . (ex

2-bus una) et com. S. Pp. M. Gl 3-tia or.
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| A4 cunctis* Prf. Comm. Vesp. de seq., com.
praec. :
4A. F. 3. S. Aloisii Gonzagae C.— dx. Gl. Prf.
. comm. Vesp. de seq., com. praec. et S. Pau-
; lini Ep. C. Hymn. term. ,Jesu... Qui natus®.
5A. F. 4. B. Mariae V. de Perpetuo Succursu
‘ (ex Dom. II1 p. Pentec.)—dxm. off. pro alig.
| loc. Ad Prim. V. ,Qui natus* Gl com. S.
\ Ep. C. Cr. Prf. B. , Bt te in Festivitate*. In
| Vesp. com. seq.
6A. F. 5. Vigilia OHf. Vot. de SS-mo Sacram.—
‘ sdx. Ad Laud. Suffr., ad Prim. V. _Qui na-
tus“ et preces. 9 1. et com. Vigil Gl 3-tia
or. ,A4 cunetis* ult. Ev.Vig. Vesp. de seq. ttm.
7A. F. 6. (M. P.) Nativitas S. Joannis Baptistae
—dx. 1 cl. ¢. oct. Gl. (én Eecl. titular. Cr.)
Prf. comm. In Vesp. com. seq.
S‘A. Sabb. 8. Gulielmi Abb. — dx. com. oct. Gl.
| Vesp. a cap. de seq., com. praec. et Dom.